
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  3     DEL  28/02/2021

OGGETTO ufficio segreteria
Esercizio Finanziario 2021 - Esercizio Provvisorio. Variazione di
Bilancio.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI Di istituire i capitoli di entrata destinati a finanziare i capitoli di uscita

per la parte di competenza e di cassa compresi nell'allegato A che
forma parte integrante della presente;
Di DARE atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei
principi dettati dall'ordinamento finanziario e contabile ed in
particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del D.Lgs. 267/2000,
come risulta dal prospetto allegato;
Di Trasmettere il presente atto al Revisore Unico dei Conti per il
rilascio del parere di competenza;
Di Pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell'Ente;
Di Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante
l'urgenza di procedere agli atti conseguenziali.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Esercizio finanziario 2021 -
Esercizio provvisorio. Variazione di bilancio";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e
contabile del Responsabile dell'Area Economico finanziaria: Rag.
Marisa Minghetti;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei Conti;
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Cala, Caliri,
Certo, Famà Carmelo, Giuffrè e Ventura, espressi per alzata di
mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Esercizio finanziario 2021 - Esercizio provvisorio. Variazione di
bilancio".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano e per appello nominale per i consiglieri
collegati da remoto, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Caliri,
Certo, Famà Carmelo, Giuffrè e Ventura, espressi per alzata di
mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


